Kính gửi:

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện và thành

phố Thủ Đức;

- Hiệu trưởng trường THPT; trường phổ thông có nhiều

cấp học (có cấp THPT).

Thực hiện Kế hoạch số 6592/KH-SGDĐT ngày 14 tháng 10 năm 2024 của

Sở Giáo dục và Đào tạo về kế hoạch Hội thi thiết kế chủ đề dạy học tích hợp -

STEM trong trường trung học năm 2024 - 2025;

Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) công bố kết quả và hướng dẫn xem kết quả

Hội thi thiết kế chủ đề dạy học tích hợp - STEM trong trường trung học năm 2024

- 2025 như sau:

Bước 1: Các đơn vị sử dụng tài khoản admin vào trang quanly.hcm.edu.vn

Bước 2: Vào mục "QL Kỳ thi GV", chọn "Kết quả Hội thi STEM" để xem

kết quả.

Bước 3: Nhấn nút “Kết quả” để tải Danh sách về.

Các khó khăn, vướng mắc đề nghị các đơn vị liên hệ ông Trần Thanh Phong,

Phòng Giáo dục Trung học, Sở GDĐT để được tiếp nhận và hướng dẫn giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc (để báo cáo);

- Lưu: VP, GDTrH (Phong).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bảo Quốc

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ  ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /SGDĐT-GDTrH

V/v công bố kết quả Hội thi thiết

kế chủ đề dạy học tích hợp - STEM

năm học 2024 - 2025

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng 12 năm 2024

		2024-12-16T16:11:51+0700

		2024-12-16T17:09:20+0700

		2024-12-17T07:11:40+0700

		2024-12-17T08:18:25+0700

		2024-12-17T08:18:25+0700

		2024-12-17T08:18:25+0700